dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

153/11/16-
3

155/11/16

156/11/16

157/11/16-
1

162/12/16

01/01/17

02/01/17

03/01/17-1

03/01/17-2

IOpP. 1ML 0 3aKJlo4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLL€HKH

Kryn
"XabkpannHBeHTapumsaymsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapumsayma"

Kryn
"XabkpalnnHBeHTapusaumsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapumlaymsa"

Kryn
"XabkpalnnHBeHTapusaumsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpalnnHBeHTapumsaumsa"

CBepeHusn

KptokoBa TaTbsiHa BnagucnaesoBHa

009942

25.07.2016

DaTa

COoCTaBJieHuA

oT4yeTa

16.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

18.01.2017

01.02.2017

16.02.2017

24.01.2017

09.02.2017

09.02.2017

Ob6bLeKT OueHKMm,
HanpaBJsieHue
KBaJIM(pMKaLMOHHOIO
aTTecraTa

Ox.pyxbe VXK 27 EM,
kan. 12, Ne 01162

BA3 21061 per.3Hak
B8570T27

MAZDA BONGO
BRAWNYper.3H.
B483HF27

TOYOYA CORSA per.3H
BO84RR27

NISSAN AD per.3Hak
B129KK27

BA3 2107 per.3Hak B
3080P27

KBapTupa, Ha3zHa4yeHue:

xunoe, 06.na. 29,3 KB.M.,

4 3Tax

OyHK.MoMelleHue,
Ha3Ha4deHune: Hexxmnoe,

06.nn. 287,2 KB.M, 13Tax

DyHK.MoMmelleHue,
Ha3Ha4yeHune: HeXxunnoe,
06.nn. 28,2 kB.M, 13Tax

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



04/01/17

05/01/17

06/01/17

07/02/17

08/02/17

09/02/17

10/02/17

11/02/17

12/02/17

13/02/17

14/02/17

15/02/17

16/02/17

17/02/17

Kryn
"XabkpannHeeHTapumlaumsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaymsa"

Kryn
"XabkpalnnHeeHTapusauma"

Kryn
"XabkpannHeeHTapumlaymsa"

Kryn
"XabkpalnnHBeHTapusaums"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapumsauymsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaums"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaymsa"

Kryn
"XabkpalnnHeeHTapusaumna"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaymsa"

10.03.2017

10.03.2017

14.02.2017

21.02.2017

23.03.2017

23.02.2017

21.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

20.03.2017

01.03.2017

29.03.2017

10.03.2017

15.03.2017

TpaHc.cpen. BA3 21214
p.3. B2840P27

TpaHc.cpen. LADA 2107
p.3. B270PA27

KBapTupa, Ha3Ha4YeHue:
xunoe, 06.nn. 43,4 KB.M.,
5 3Tax

KBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe obnn. 61,7 KB.M.,
2 3Tax

TnaH.cpen. TOYOTA
CJRJLLA p.3. B3570Y27

KBapTupa, Ha3Ha4YeHue:
xwunoe, 06.na. 30,5 KB.M.,
4 3Tax

TpaHc.cpen. TOYOTA
HIACT p.3. B2700X27

TpaHcnop.cpencrT.
TOYOTA SHRINTER p.s3.
B5702)JR27

TpaHcnop.cpenct. BA3
2121 p.3. B5050K27

DyHKUMOHaIbHOEe
rnomeLleHne

KBapTupa, HasHa4vyeHue:
xunoe, 06.na. 66,5 kKB.M.,
2 3Tax

3eMesibHbIN y4acToK
nnow. 0,0024 ra.

KBapTupa, Ha3Ha4eHue:
xwunoe, 06.nn. 61,1,
13Tax

OyHKLUMOHaNbHOE
nomeLlleHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



18/03/17

19/03/17

20/03/17

21/03/17

22/03/17

23/03/17

24/03/17

25/03/17

Kryn
"XabkpanunHeeHTapusaumsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusaumnsa"

Kryn

"XabkpannHeeHTapumlayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapumsaymsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapumsayma"

10.03.2017

20.03.2017

14.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

17.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

KBapTupa, HasHa4vyeHue:
xunoe, 06.na. 49,8 KB.M.,
5 3Tax

KBapTupa, Ha3HayeHue:
xunoe, 06.na. 49,8 KB.M.,
5 3Tax

KBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe obnn. 61,7 KB.M.,
2 3Tax

dyKLUMOHaNbHOEe
nomeLleHune

dOyKUMOHaIbHOEe
nomMeuieHmne

KBapTupa, HasHa4vyeHue:
xunoe, 06.na. 61,4 KB.M.,
13Tax

MpaBo
6€3B03M.N0Mb30BaHNSA
nmyLiectsom "ABTobyC
MA3 32054 per.3H.
H443PB27

KoTenbHas, Ha3zHevyeHune:
Hexwunnoe,1l stax,1

noa3emMHbi 06.ma. 349,0
KB.M. MHB Ne 4480 nut. K

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



