Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Крюкова Татьяна Владиславовна 009942 25.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						153/11/16- 3	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	16.01.2017	Ох.ружье ИЖ 27 EM, кал. 12, № 01162	рыночная стоимость
155/11/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.01.2017	ВАЗ 21061 рег.знак В857ОТ27	рыночная стоимость						
156/11/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.01.2017	MAZDA BONGO BRAWNYpeг.зн. B483HF27	рыночная стоимость						
157/11/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	18.01.2017	TOYOYA CORSA рег.зн B084RR27	рыночная стоимость						
162/12/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	01.02.2017	NISSAN AD рег.знак B129KK27	рыночная стоимость						
01/01/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	16.02.2017	ВАЗ 2107 рег.знак В 3080Р27	рыночная стоимость						
02/01/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	24.01.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 29,3 кв.м., 4 этаж	рыночная стоимость						
03/01/17-1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	09.02.2017	Функ.помещение, назначение: нежилое, об.пл. 287,2 кв.м, 1этаж	рыночная стоимость						
03/01/17-2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	09.02.2017	Функ.помещение, назначение: нежилое, об.пл. 28,2 кв.м, 1этаж	рыночная стоимость						

04/01/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.03.2017	Транс.сред. ВАЗ 21214 р.з. В284ОР27	рыночная стоимость
05/01/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.03.2017	Транс.сред. LADA 2107 р.з. B270PA27	рыночная стоимость
06/01/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	14.02.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 43,4 кв.м., 5 этаж	рыночная стоимость
07/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	21.02.2017	Квартира, назначение: жилое обпл. 61,7 кв.м., 2 этаж	рыночная стоимость
08/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	23.03.2017	Тпан.сред. TOYOTA CJRJLLA p.з. B357OY27	рыночная стоимость
09/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	23.02.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 30,5 кв.м., 4 этаж	рыночная стоимость
10/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	21.03.2017	Транс.сред. ТОҮОТА НІАСТ р.з. B270OX27	рыночная стоимость
11/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	24.03.2017	Транспор.средст. TOYOTA SHRINTER p.з. B5702JR27	рыночная стоимость
12/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	27.03.2017	Транспор.средст. ВАЗ 2121 р.з. В505ОК27	рыночная стоимость
13/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.03.2017	Функциональное помещение	рыночная стоимость
14/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	01.03.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 66,5 кв.м., 2 этаж	рыночная стоимость
15/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	29.03.2017	земельный участок площ. 0,0024 га.	рыночная стоимость
16/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.03.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 61,1, 1этаж	рыночная стоимость
17/02/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	15.03.2017	Функциональное помещение	рыночная стоимость

18/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.03.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 49,8 кв.м., 5 этаж	рыночная стоимость
19/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.03.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 49,8 кв.м., 5 этаж	рыночная стоимость
20/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	14.03.2017	Квартира, назначение: жилое обпл. 61,7 кв.м., 2 этаж	рыночная стоимость
21/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	30.03.2017	Фукциональное помещение	рыночная стоимость
22/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	30.03.2017	Фукциональное помещение	рыночная стоимость
23/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	17.03.2017	Квартира, назначение: жилое, об.пл. 61,4 кв.м., 1 этаж	рыночная стоимость
24/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	31.03.2017	Право безвозм.пользования имуществом "Автобус ПАЗ 32054 рег.зн. Н443РВ27	рыночная стоимость
25/03/17	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	31.03.2017	Котельная, назнечение: нежилое,1 этаж,1 подземный об.пл. 349,0 кв.м. инв № 4480 лит.Ж	рыночная стоимость